

Materiale electrice iluminat public

I.D.: 97709208

Data publicarii	23.05.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	10.640,60 RON - 10.640,60 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Materiale electrice iluminat public in comuna Varfuri, judetul Dambovita, conform oferta transmisa, dupa cum urmeaza: •Aparat de iluminat stradal cu LED, ALSM036EX/18W 10 buc x 340,00 lei = 3.400,00 lei •Consola de sustinere 1□1/4 1m 10 buc x 55,20 lei = 522,00 lei •Conductor torsadat TYIR 16+25mmp 1200 m x 4,95 lei = 5.940,00 lei •Cib mono 60 buc x 9,10 lei = 546,00 lei •Siguranta 1P80A 1 buc x 145,60 lei = 145,60 lei • Banda perforata M6 20 m x 2,35 lei = 47,00 lei • Surub M6x60 100 buc x 0,36 lei = 36,00 lei • Piulita M6 100 buc x 0,04 lei = 4,00 lei Total valoare fara TVA : 10.640,60 lei S.C. AMIRAS C&L IMPEX S.R.L. detine Atestat nr. 15569/24.02.2020 de tip C1A respectiv 15570/24.02.2020 de tip C2A eliberat de AUTORITATEA NATIONALA DE REGLEMENTARE IN DOMENIUL ENERGIEI. S.C. AMIRAS C&L IMPEX S.R.L. are implementat si certificat sistemului calitatii SR EN ISO 9001/ 2015, sistem de management de mediu SR EN ISO 14001:2015, sistem de management al sanatatii si securitatii ocupationale SR EN ISO 45001/ 2018. Executarea lucrarilor se va realiza cu personal calificat, autorizat ANRE, echipamente de lucru la inaltime (autoscari) autorizate, aparate de masura si control dedicate lucrarilor de iluminat public. Firma are o experienta de peste 30 de ani in executie de lucrari retele electrice MT/JT si executie lucrari iluminat public, modernizare si intretinere.
